Tempus Open - Casper Laurikainen

Casper Laurikainen

Nayta yksityiskohtaisemmat tiedot ja henkil6kohtaiset ennatykset

Laji: 50m Selkauinti (25) Henkilékohtainen ennatys: 00:35.03 AQUA-pisteet: 268 Paivamaara: 2012-10-13
Kilpailu: NadsSpeedot

Aika

00:35.03

00:35.26

00:37.65

00:42.70

00:42.81

AQUA
268
263
216
148

147

Kierros

Finaali

Finaali

Finaali

Finaali

Finaali

Paivamaara

2012-10-13

2012-12-16

2012-04-28

2011-09-24

2011-11-05

Kilpailu

NaasSpeedot

Kk-kilpailut JUK-KeUi-TuUS
KuukausikilpailutTuUS-KeUi-JUK
Tuusulanjarven Uinnit

Mikropolix - Uinnit 5.11.2011


http://www.tempusopen.fi/index.php?r=swimmer/view&amp;id=14694
http://www.tempusopen.fi/index.php?r=swimmer/distance&amp;event=41&amp;id=14694&amp;Result_sort=result_time.desc
http://www.tempusopen.fi/index.php?r=swimmer/distance&amp;event=41&amp;id=14694&amp;Result_sort=fina_p
http://www.tempusopen.fi/index.php?r=swimmer/distance&amp;event=41&amp;id=14694&amp;Result_sort=round_type
http://www.tempusopen.fi/index.php?r=swimmer/distance&amp;event=41&amp;id=14694&amp;Result_sort=result_date

